
Largada: 12:05:00
Cheg. CR: 15-ago-25 0:00:00

BRA RGS A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Catuana Kim Paulo Cocchi Tor 42 1,1198 14:06:10 2:01:10 2:15:41 0:08:11

BRA RGS B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Homo Erectus Luciano Moreira Schaefer 31 BULB 0,8985 14:26:54 2:21:54 2:07:30 0:00:00

2º Kraken Rogério Vasconcellos Neo 25 0,8782 14:30:14 2:25:14 2:07:33 0:00:03

3º Tangaroa Marcia Camargo Delta 32 0,9004 14:38:49 2:33:49 2:18:30 0:11:00

RGS CRUZEIRO A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Ana Lu Osvaldo Ceccon Tor 41 1,0138 14:17:34 2:12:34 2:14:24 0:00:00

2º Argonauta Celso Faria Neo Marine Hs38 1,0672 14:24:26 2:19:26 2:28:48 0:14:24

3º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 14:41:00 2:36:00 2:32:30 0:18:07
4º ArCaFer Jair Dutra Neo Marine Hs38 1,0665 14:28:32 2:23:32 2:33:05 0:18:41
5º Massú II Milvio Rodriges Neo Marine Hs38 1,0899 14:34:42 2:29:42 2:43:09 0:28:46

RGS CRUZEIRO B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Neon III Maurity Borges Aruba 28 0,8389 14:32:16 2:27:16 2:03:33 0:00:00
2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8093 14:40:16 2:35:16 2:05:39 0:02:07
3º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 14:33:39 2:28:39 2:07:10 0:03:38
4º Freedom Christian Franzen Schaefer 31 ELIP 0,8642 14:35:12 2:30:12 2:09:48 0:06:16
5º Açores III Adalton Novo Fast 360 0,9085 14:33:19 2:28:19 2:14:45 0:11:12
6º Maneco II Dalmo Vieira Fast 395 0,8879 14:42:10 2:37:10 2:19:33 0:16:00
7º Maneiro Paulo Heck Cal 92 0,8127 15:04:46 2:59:46 2:26:06 0:22:33
8º Gelma Rogérgio Giron Scorpion 32 R 0,8814 15:15:31 3:10:31 2:47:55 0:44:23

RGS CRUISER Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Harmonya Antonio Moura SUD 27,5 0,8038 14:59:44 2:54:44 2:20:27 0:00:00
2º Premier Miguel Bettarello BB 35 0,8381 15:02:14 2:57:14 2:28:32 0:08:05
3º Myrtos Gilberto Cunha Delta 26 0,8280 15:24:50 3:19:50 2:45:28 0:25:01
4º Papa Leguas Pedro Correia Fast 230 0,8021 16:06:45 4:01:45 3:13:54 0:53:27
5º Albimona Ademilson Gomes Ranger 22 0,7906 17:09:41 5:04:41 4:00:53 1:40:26
6º Mintaka Julio Costa Peterson 33 0,8282 16:59:03 4:54:03 4:03:32 1:43:05
7º Justos Sergio Gonzalez Delta 365 0,9117 17:20:57 5:15:57 4:48:03 2:27:36

dnf Poeta Sloane Amadi Marbe 24 0,8226 dnf
dnc Atlantis Ray Ramos Scorpion 26 0,8395 dnc
dnc Maria Maria Walter Brognoli Velamar 24 0,7942 dnc
dnc Sossegado Mario Cezar Velamar 24 0,7942 dnc

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Homo Erectus Luciano Moreira Schaefer 31 BULB 0,8985 14:26:54 2:21:54 2:07:30 0:00:00
2º Kraken Rogério Vasconcellos Neo 25 0,8782 14:30:14 2:25:14 2:07:33 0:00:03
3º Catuana Kim Paulo Cocchi Tor 42 1,1198 14:06:10 2:01:10 2:15:41 0:08:11
4º Tangaroa Marcia Camargo Delta 32 0,9004 14:38:49 2:33:49 2:18:30 0:11:00

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Neon III Maurity Borges Aruba 28 0,8389 14:32:16 2:27:16 2:03:33 0:00:00
2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8093 14:40:16 2:35:16 2:05:39 0:02:07
3º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 14:33:39 2:28:39 2:07:10 0:03:38
4º Freedom Christian Franzen Schaefer 31 ELIP 0,8642 14:35:12 2:30:12 2:09:48 0:06:16
5º Ana Lu Osvaldo Ceccon Tor 41 1,0138 14:17:34 2:12:34 2:14:24 0:10:51
6º Açores III Adalton Novo Fast 360 0,9085 14:33:19 2:28:19 2:14:45 0:11:12
7º Maneco II Dalmo Vieira Fast 395 0,8879 14:42:10 2:37:10 2:19:33 0:16:00
8º Maneiro Paulo Heck Cal 92 0,8127 15:04:16 2:59:16 2:25:41 0:22:09
9º Argonauta Celso Faria Neo Marine Hs38 1,0672 14:24:26 2:19:26 2:28:48 0:25:16

10º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 14:41:00 2:36:00 2:32:30 0:28:58
11º ArCaFer Jair Dutra Neo Marine Hs38 1,0665 14:28:32 2:23:32 2:33:05 0:29:32
12º Massú II Milvio Rodriges Neo Marine Hs38 1,0899 14:34:42 2:29:42 2:43:09 0:39:37
13º Gelma Rogérgio Giron Scorpion 32 R 0,8814 15:15:31 3:10:31 2:47:55 0:44:23
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5ª Etapa Copa Veleiros de Oceano

BRA RGS GERAL Tempo Corrigido

COPA VELEIROS DE OCEANO 2025

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA GUILHERME STARK BERNARD

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido


